

**Solo Rødovre Centrum ApS**

**Frejasvej 7, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**


**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 69 42 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-18

  
Peter Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Solo Rødovre Centrum ApS<br>Frejasvej 7<br>6862 Tistrup                                  |
|                        | CVR-nr.: 37 69 42 58   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår                                  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Peter Henrik Nissen, Formand<br>Andreas Balling Nissen                                   |
| <b>Direktion</b>       | Andreas Balling Nissen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | Solo Company ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -130.705 kr. mod -73.568 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 t.kr. -81, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har erklæret, at den stiller den nødvendige kapital og likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                                       | <u>1/1 - 31/12<br/>2017</u> | <u>17/5 - 31/12<br/>2016</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.188.957</b>            | <b>418.493</b>               |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.197.444                  | -484.036                     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.737                      | -1.268                       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-12.224</b>              | <b>-66.811</b>               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -156.277                    | -27.241                      |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-168.501</b>             | <b>-94.052</b>               |
| Skat af årets resultat                            | 37.796                      | 20.484                       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-130.705</b>             | <b>-73.568</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                             |                              |
| Disponeret fra overført resultat                  | -130.705                    | -73.568                      |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-130.705</b>             | <b>-73.568</b>               |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2017             | 2016             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                          |                  |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 32.365           | 36.102           |
| Materielle anlægsaktiver i alt                | 32.365           | 36.102           |
| Deposita                                      | 335.181          | 325.418          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt               | 335.181          | 325.418          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                    | <b>367.546</b>   | <b>361.520</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                      |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer            | 405.290          | 453.404          |
| Varebeholdninger i alt                        | 405.290          | 453.404          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 238.267          | 183.341          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 120.000          | 120.000          |
| Tilgodehavende skat ved tilknyttet virksomhed | 37.796           | 22.484           |
| Andre tilgodehavender                         | 11.752           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                     | 1.466            | 160.658          |
| Tilgodehavender i alt                         | 409.281          | 486.483          |
| Likvide beholdninger                          | 73.440           | 105.583          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                | <b>888.011</b>   | <b>1.045.470</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                          | <b>1.255.557</b> | <b>1.406.990</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2017             | 2016             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 6 Overført resultat                      | -130.705         | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-80.705</b>   | <b>50.000</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 2.000            | 2.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.000</b>     | <b>2.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 57.366           | 29.752           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 963.030          | 1.180.782        |
| Anden gæld                               | 313.866          | 144.456          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.334.262        | 1.354.990        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.334.262</b> | <b>1.354.990</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.255.557</b> | <b>1.406.990</b> |

**1 Kapitalforhold****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 t.kr. -81, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har erklæret, at den stiller den nødvendige kapital og likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

|  | 1/1 - 31/12<br>2017 | 17/5 - 31/12<br>2016 |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                     |                      |
| Lønninger og gager                                 | 1.088.066           | 444.962              |
| Pensioner  | 80.519              | 31.037               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 22.950              | 4.456                |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 5.909               | 3.581                |
|  | <b>1.197.444</b>    | <b>484.036</b>       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 4                   | 3                    |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                     |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 41.271              | 0                    |
| Andre finansielle omkostninger                     | 115.006             | 27.241               |
|  | <b>156.277</b>      | <b>27.241</b>        |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                     |                      |
| Kostpris primo                                     | 37.370              | 0                    |
| Tilgang i årets løb                                | 0                   | 37.370               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>37.370</b>       | <b>37.370</b>        |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -1.268              | 0                    |
| Årets afskrivninger                                | -3.737              | -1.268               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>-5.005</b>       | <b>-1.268</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>32.365</b>       | <b>36.102</b>        |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                       |                     |                      |
| Virksomhedskapital primo                           | 50.000              | 50.000               |
|  | <b>50.000</b>       | <b>50.000</b>        |

**Noter**

|  | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u> |
|--|------------------------|-------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                   |
| Årets overførte overskud eller underskud | -130.705               | -73.568           |
| Tilskud fra moderselskab                 | <u>0</u>               | <u>73.568</u>     |
|  | <b><u>-130.705</u></b> | <b><u>0</u></b>   |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 486 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, men kan tidligst fraflyttes pr. 1. august 2018. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt 283 t. kr.

Selskabet har almindelig opsigelsesforpligtelser i forhold til ansat personale.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.